6º........................................................................................... 

....................................................................................................... 

IV – contratar em favor do estagiário seguro contra acidentes 
pessoais, cuja apólice será de, no mínimo, R$ 38.000,00 (trinta e oito 
mil reais), valor a ser, conforme regulamento, atualizado 
periodicamente;   

....................................................................................................... 

VIII – enviar à instituição de ensino, com periodicidade mínima 
de seis meses, relatório de atividades, com vista obrigatória ao